
 

 

令和２年４月６日 

 

 

令和２年度入学許可予定者及び保護者 様 

 

 

山梨県立甲府西高等学校 

                         校 長  手 島  俊 樹 

 

 

入学手続きについて（お願い） 

 

新年度の教育活動再開が延期されたことにともない入学式も延期となりましたが、入学

許可予定者の皆様に入学許可証を交付し、正式に新入生として迎え入れたいと存じます。

つきましては、次のとおり入学手続きを行いますので、必要な書類等を御持参のうえ手続

きをお済ませいただきますようお願い申し上げます。 

 

○ 日  程  ４月 ８日（水）  ９：３０～１５：３０ 

                 （ただし、１２：００～１３：００を除く） 

○ 受付場所  体育館 

○ 対  象 

混雑を避けるため、次のとおり受検番号により受付時間を指定いたしますので、

御協力ください 

    ９：３０～１０：３０   受検番号    １ ～   ５２ 

   １１：００～１２：００   受検番号   ５３ ～  １０４ 

   １３：００～１４：００   受検番号  １０５ ～  １５６ 

   １４：３０～１５：３０   受検番号 １００１ ～ ３０２４ 

  ※都合がつかない場合は、指定時間以外でも受け付けいたします 

○ 御準備いただくもの 

  別紙、＜４月８日（水）の提出物＞を御覧ください 

○ そ の 他 

 ・手続きは生徒さんのみで構いません 

・当日、来校できない場合は、４月１０日（金）までに事務室にお越しください 

・体育着の購入及び自転車保険加入も受け付けますので、必要な代金等を御用意くだ

さい（当日お見えになれない方は、学校再開後の受け付けとなります） 

・手続きの際、芸術選択科目をお知らせいたしますので、４月１６日（木）までに購

入を済ませてください（販売先：柳正堂書店 甲府昭和イトーヨーカドー店） 

※なお、当日は入学者選抜検査の簡易開示も受け付けます 


